
ZARZĄDZENIE NR 135/2025 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie średniego miesięcznego kosztu pobytu uczestnika w Dziennym Domu Senior+ w Izabelinie 
w 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901 z późn. zm.), w związku z § 1 ust. 5 uchwały nr LXXIX/644/23 Rady Gminy Izabelin  z dnia 19 grudnia 
2023 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Senior+ 
w Izabelinie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 15021 z późn. zm.) zarządzam, co  następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt pobytu jednej osoby w Dziennym Domu Senior+ w Izabelinie w roku 
2025 w wysokości 3 230,90,- zł (słownie: trzy tysiące dwieście trzydzieści  złotych dziewięćdziesiąt groszy). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Izabelinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu podjęcia 
zarządzenia przez Wójta Gminy Izabelin. 

 

   

Wójt Gminy Izabelin 
 
 

Mateusz Milej 

 

Id: A4A7F7FE-ABA6-478E-A27F-E1BD2AE81D05. Podpisany Strona 1

Elektronicznie podpisany przez: 

Mateusz Milej 

dnia 28 marca 2025 r.



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 135/2025 
Data dokumentu 2025-03-28 
Organ wydający Wójt Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie średniego miesięcznego kosztu pobytu uczestnika w Dziennym 

Domu Senior+ w Izabelinie w 2025 r. 
Identyfikator dokumentu A4A7F7FE-ABA6-478E-A27F-E1BD2AE81D05 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1565093052 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.03.2025 14:14:34 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: A4A7F7FE-ABA6-478E-A27F-E1BD2AE81D05. Podpisany Strona 2


